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Kitap, Çin’in küresel sahnedeki yükselişini ve bu süreçte ABD ile yaşadığı 

rekabeti derinlemesine inceleyen kapsamlı bir derleme kitabıdır. Kitap, Çin’in 

dünya siyasetindeki rolünü, ekonomik büyümesini, teknolojik gelişmelerini ve 

dış politika stratejilerini inceler. Editörleri Rafet Akgünay ve Mehmet Fatih 

Ceylan olan kitap, her biri uzman yazarlar tarafından kaleme alınmış 

bölümlerden oluşmaktadır. Her bir bölüm bu iki güç arasındaki rekabetin 

ekonomik, teknolojik, siyasi ve askeri boyutlarını incelemektedir. 

Kitabın birinci kısmında yer alan isim Ali Rıza Büyükuslu olmuştur. 

Yazarımız bu bölümde ‘ABD-Çin Teknoloji Savaşları ve Ötesi’ başlığı ile yer 

almaktadır. Çin ile teknoloji savaşını kesin olarak Çin teknoloji şirketleriyle 

mücadele adı altında ABD’nin başlattığını savunmaktadır. Bu bölüm, genel 

olarak ABD ve Çin arasındaki teknoloji rekabetinin geniş bir perspektifini 

sunarken bu rekabetin gelecekte nasıl şekillenebileceğine dair öngörülerde 

bulunmaktadır. 

Kitabın ikinci kısmında yer alan isim ise Sinan Akgünay olmuştur. 

Yazarımız bu bölümde ‘Küresel Finansta Yeni Dönem: Çin’in Tek Taraflı ve Çok 

Taraflı Kalkınma Kredileri’ başlığı ile yer almaktadır. Yazarımız kitabın bu 

bölümünde, Çin’in küresel finans alanındaki artan etkisini ve bu etkinin 

ekonomik ve politik sonuçlarını tartışmaktadır. 

Kitabın üçüncü kısmında Burcu Ermeydan ‘Çin-ABD Rekabeti Altında 

Hint-PasifikBölgesinde Mega-Ticaret Anlaşmaları’ başlığı ile yer almaktadır. Bu 
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bölümde BRI’nin çok boyutlu etkilerini detaylı bir şekilde analiz edilmiş ve 

inisiyatifin hem fırsatlarını hem de zorluklarını kapsamlı bir şekilde tartışılmıştır. 

Bu çalışmaların bazı eksiklerin üstesinden gelecek yeni çalışmalar için öncü bir 

çalışma olduğunu kabul etmektedir. 

Kitabın dördüncü kısmında A. Bülent Meriç ‘Doğu Asya’da Çin-Japonya 

Rekabeti ve Türkiye Açısında Etkisi’ başlığı ile yer almaktadır. Kitabındaki 

bölümünde, özellikle Çin’in uluslararası stratejilerine odaklanmıştır. Çin’in ABD 

ile olan rekabetinin gelecekte nasıl şekilleneceğini analiz etmektedir. İlerleyen 

sayfalarda Veysel Tekdal ‘Uluslararası Altyapı Finansmanı: ABD-Çin Rekabeti 

ve Piyasanın Uzun Gölgesi’ başlığı ile beşinci kısımda yer almaktadır. Bu 

bölümde yazarımız Çin’in ekonomik politikaları ve küresel etkileri üzerinde 

odaklanmıştır. 

Altıncı bölümde ise ‘Kore Yarımadası Üzerinde ABD-Çin Çatışması ve 

Kuzey Kore Nükleer Tehdidi’ başlığı ile Hakan Okçal yer almaktadır. Bu bölüm, 

Çin’in diplomatik hamlelerini, bölgesel ve küresel etkilerini, ABD ile diplomatik 

rekabetini ve yumuşak güç kullanımını analiz etmektedir. 

Kitabın yedinci bölümünde ise Mehmet Fatih Ceylan ‘2014 Sonrası ABD ve 

Çin’in Ulusal Güvenlik Stratejileri: Karşılaştırmalı Bir İçerik Analizi’ başlığı ile 

yer almaktadır. Burada Çin’in stratejilerini, bölgesel güvenlik dinamiklerini, 

ABD ile olan güvenlik rekabetini ve gelecekteki güvenlik senaryolarını analiz 

etmektedir. 

 Son bölümde ise Atahan Ünal ve Ece Özben ‘ Küresel Sistem 

Reformunun Sınırları : Çin’in Yükselişi, BRICS ve ‘Çin Rüyası’’ başlığı ile 

yer almaktadır. Bu bölümde 2008 Küresel Finans Krizi sonrasında güç 

dengesindeki değişimleri ve Çin’in liderliğindeki BRICS’in küresel ekonomik 

düzende reform arayışlarını ele almaktadırlar. Çalışma, özellikle Çin’in, kriz 

sonrasında izlediği ekonomi-politik stratejilerin BRICS ’ İN rolüyle nasıl 

bütünleştiğini incelemektedirler. 

Genel olarak kitap şu noktalara vurgu yapmaktadır; ABD’nin Huawei gibi 

Çinli teknoloji şirketlerine uyguladığı yaptırımları, Çin ’ in teknolojik 

bağımsızlık hedefleri ve iki ülke arasındaki siber güvenlik meseleleri öne çıkıyor. 

Ayrıca Çin’in Asya Altyapı Yatırım Bankası (AIIB) ve Yeni Kalkınma Bankası 

(NDB) gibi girişimleri, Kuşak ve Yol İnisiyatifi (BRI) kapsamındaki finansman 

politikaları ve bu kredilerin alıcı ülkeler üzerindeki ekonomik ve politik etkileri 

tartışılmaktadır. 

Kitapta, Çin’in yükselişi ve ABD ile olan rekabetini derinlemesine anlamak 

isteyen okuyucular için değerli bir kaynaktır. Kitap, farklı alanlardaki rekabeti 

kapsamlı bir şekilde ele alarak, iki süper güç arasındaki dinamikleri geniş bir 

perspektifte sunmaktadır. Çin ’ in küresel politikada artan etkisini ve bu 
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etkilerin küresel ekonomi ve uluslararası ilişkiler üzerindeki yansımaları 

incelemek için değerli bir eserdir. 
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